
       

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, OΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

---------- 
Ταχ. Δ/νση : Μακρυγιάννη 5 
Τ.Κ. – Πόλη : 50132 - Κοζάνη 
Ιστοσελίδα : http://dmaked.pde.sch.gr  
email  : dmea@sch.gr  
Πληροφορίες : Ειρήνη Μαλίνη                                   
Τηλέφωνο : 2461021163 

 

 
 
 
 
 

 
 Κοζάνη, 01-04-2022 

                               Αρ. Πρωτ.: 1974 
 
 
 

ΠΡΟΣ  
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

  

ΘΕΜΑ: «Έγκριση πραγματοποίησης webinars». 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/Α/2002). 
3. Τις διατάξεις του του Ν. 3699/ΦΕΚ 199/2-10-2008. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  
5. Τη  με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1(ΦΕΚ 1340 τ’.Β/16-10-2002) Υ.Α., κεφ. Α, άρθρο 2, παρ.2 

περ.ζ.. 
6. Τη με αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔΕ) Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
7. Το με αριθμ. πρωτ. 120/31-03-2022 έγγραφο του  ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Φλώρινας, με θέμα: «Έγκριση 

υλοποίησης webinars». 

Αποφασίζουμε 

Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε  την πραγματοποίηση των webinars που διοργανώνει το ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

Φλώρινας:  

1. με το 2ο Γυμνάσιο Φλώρινας την Δευτέρα 04/04/2022 και ώρα 13:00 π.μ. μέσω 
τηλεδιάσκεψης. 

2. με το Μουσικό Γυμνάσιο Αμυνταίου την Τρίτη 05/04/2022 και ώρα 13:00 π.μ. μέσω 
τηλεδιάσκεψης 

3. με το Γυμνάσιο Λαιμού την Τετάρτη 06/04/2022 και ώρα 13:00 π.μ. μέσω τηλεδιάσκεψης. 
4. με το 1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας την Πέμπτη 07/04/2022 και ώρα 13:00 π.μ. μέσω τηλεδιάσκεψης 

5. με το 3ο Γυμνάσιο Φλώρινας την Παρασκευή 08/04/2022 και ώρα 13:00 π.μ. μέσω 
τηλεδιάσκεψης 

 

 

Κοινοποίηση: 

1) ΔΔΕ Φλώρινας 
2) ΔΠΕ Φλώρινας 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΘΟΔΩΡΗΣ ΜΑΡΔΙΡΗΣ 

http://dmaked.pde.sch.gr/
mailto:dmea@sch.gr

		2022-04-04T11:13:25+0300




